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 آبروریزی بزرگ؛ اخراج سرمربی تیم ملی 
روی آنتن زنده!

 وضعیت افتضاح مصر 
بعد از کی‌روش

فوتبال مصر پس از اخراج سرمربی در برنامه 
زنده تلویزیونی، در آشفتگی کامل به سر می‌برد. 
فوتبال مصر دوباره دچار آشفتگی شده و این 
بار این شرایط به خاطر عواقب شکست این تیم 
مقابل اتیوپی و اخراج سرمربی تیم ملی پس از 
تنها سه بازی رقم خورده است. ایهاب گالال تنها 
سه مسابقه هدایت مصر را بر عهده داشت، اما 
شکست برابر اتیوپی باعث خشم هواداران شد و 

پایان کار او را رقم زد.
باخت با نتیجه 2-0 مقابل اتیوپی در مقدماتی 
جام ملت‌های آفریقا 2023 در هفته گذشته 
باعث عصبانیت مصری‌ها شد و حتی قبل از 
شکست دوستانه 4-1 مقابل کره جنوبی در روز 
سه‌شنبه، فدراسیون تصمیم خود برای قطع 
همکاری با گالال را علنی کرد. جمال علام، 
رئیس فدراسیون فوتبال مصر، این هفته در 
یک برنامه تلویزیونی پرطرفدار با مجری تماس 
گرفته و رسماً اعلام کرد که دو عضو هیئت مدیره 
فدراسیون از قبل به دنبال توافق با جایگزین‌های 
احتمالی برای حضور روی نیمکت مصر به جای 
گلال بودند و در واقع عملًا این سرمربی را روی 
آنتن زنده برکنار کردند. طبق گزارش رسانه‌های 
این کشور، گالال زمانی از اخراج خود مطلع شد 
که قصد داشت سوار هواپیما به مقصد سئول شود. 
او پس از بازی دوستانه کره جنوبی از بازیکنان 
خداحافظی کرده و برای تعطیلات راهی آمریکا 

شد.
علام در آن برنامه احمد موسی به مجری تلویزیون 
گفت: ما به دنبال اصلاح اشتباه خود هستیم. 
وقتی از او پرسیده شد که اصلًا چرا گلال را همان 
ابتدا استخدام کرده بودند، پاسخ رئیس فدراسیون 
فوتبال مصر بسیار تعجب برانگیز بود: از حسابدار 
خود در فدراسیون پرسیدم که آیا دلاری پول در 
گاوصندوق داریم تا برای مربی خارجی دیگری 
پول بدهیم؟ او به من گفت که هیچ پولی نداریم. ما 
این سرمربی مصری را به دلیل وضعیت اقتصادی 
کشور و افزایش قیمت دلار انتخاب کردیم. او 
همچنین در ادامه فاش کرد که گالال ماهانه 
750 هزار پوند مصر )حدود 40 هزار دلار( درآمد 
داشت، اما کارلوس کی روش، سرمربی سابق 
مصر 127 هزار دلار در ماه دستمزد می‌گرفت. 
همچنین رسانه‌های مصری مدعی شدند علام 
و اعضای هئیت مدیره فدراسیون فوتبال مصر 
ظرف چند روز آینده از سمت خود کناره‌گیری 
کنند و نام جایگزین سرمربی فعلی این تیم نیز 
اعلام خواهد شد. البته تیم ملی مصر در مسابقه 
با اتیوپی بدون کاپیتان خود محمد صلاح و چند 
بازیکن دیگر ثابت خود بازی کرد، اما همچنان 
انتظار می‌رفت که سه امتیاز این مسابقه را در 
مقابل حریفی که 108 پله پایین‌تر از آنها در 
رده بندی فیفا قرار دارند، کسب کند. مهاجمان 
سریع اتیوپی بارها و بارها در مقابل دفاع کند 
مصر در نیمه اول مشکل ایجاد کردند و گل‌های 
داوا هوتسا و شملس بیکله یک پیروزی آسان را 
برای این تیم رقم زد. این شکست تنها توانست 
آن حس ناامیدی بازیکنان مصر و هواداران که در 
ماه‌های اخیر احساس می‌کردند، عمیق‌تر کند. 
مصر در فینال جام ملت‌های آفریفا در ماه فوریه 
در ضربات پنالتی مغلوب سنگال شد و ماه بعد 
دوباره در ضربات پنالتی این بار در پلی آف جام 
جهانی 2022 مغلوب همین تیم شده و از صعود 
به این تورنمنت باز ماند. صبری سیراگ، مفسر 
فوتبال مصر در این رابطه گفت: شرایط نمی‌تواند 
بدتر از این پیش برود. ده سال پیش، فوتبال 
توسط بازیکنان بازنشسته اداره می‌شد. اینکه ما 
با آنها موافق بودیم یا مخالف، بحث دیگری است. 

اکنون کل وضعیت وحشتناک است.

خبر ویژهخبر روز

دروازه‌بان تیم ملی ایتالیا بعد از دیدار با آلمان با خبرنگار کشورش دچار درگیری لفظی شد. تیم ملی فوتبال آلمان 
در دیدار برابر ایتالیا توانست با نتیجه ۵ بر دو به پیروزی دست پیدا کند. این بازی در مرحله گروهی لیگ ملت‌های 
اروپا برگزار شد و شاگردان فلیک بعد از سه تساوی پیاپی توانستند که این پیروزی قاطع را تجربه کنند. جیانلوئیجی 
دوناروما، دروازه‌بان و کاپیتان ایتالیا پس از شکست تاریخی روز سه‌شنبه به شبکه تلویزیونی رأی گفت: عصبانی 
هستیم. هیچ بهانه‌ای برای چنین چیزی وجود ندارد. امروز هیچ چیز برای ما درست نبود. برای اولین‌بار پس از ۶۵ 
سال ایتالیا دوباره پنج گل در یک بازی دریافت کرد. ما نمی‌خواهیم بهانه بیاوریم. برای هواداران متاسفیم که مجبور 
شدند این بازی را ببینند. در ادامه خبرنگار این شبکه با دوناروما دچار درگیری لفظی شد. این خبرنگار معتقد بود این 
دروازه‌بان اشتباهات زیادی در بازی‌های اخیر داشته است که دروازه‌بان ایتالیا گفت: هرکسی که می‌خواهد هر نظری 
بدهد، مهم نیست. هیچ کسی به تنهایی مقصر این باخت نیست. اگر می‌خواهید من را مقصر بدانید، این کار را انجام 
دهید، مشکلی نیست. روبرتو مانچینی، سرمربی ایتالیا نیز گفت: مایه شرمساری است که همه چیز خراب شد. اصلًا 
خوب نبودیم و بازی بدی بود. در این دیدار چند بازیکن جوان در ترکیب ایتالیا حضور داشتند. ویلفرد گنونتو، مهاجم 

ایتالیا که یکی از گل‌های تیمش را به ثمر رساند، اکنون با ۱۸ سال و ۷ ماه جوان‌ترین گلزن تاریخ تیم ایتالیاست.

دو تیم مدعی لیگ برتری برای به خدمت گرفتن کاپیتان آبی پوشان در فصل آینده تمایل دارند. وریا غفوری کاپیتان 
تیم استقلال که این روزها فارغ از هیاهوی فوتبال در سنندج سرزمین پدری‌اش حضور دارد و تمرینات انفرادی را 
انجام می‌دهد، از بازیکنانی است که قراردادش با آبی پوشان به اتمام رسیده و در خصوص آینده فوتبالی او نیز گمانه 
زنی‌هایی صورت می‌گیرد. با اینکه وریا غفوری مواکدا اولویت فصل بعد خود را هم استقلال اعلام داشته است، اما 

استقلالی‌ها هنوز نه با او و نه با هیچ از بازیکنان خود جهت تمدید قرارداد تماسی نداشته‌اند.
با اینکه هنوز وضعیت غفوری و سایر بازیکنانی که قراردادشان با استقلال به پایان رسیده مشخص نشده است، اما 
هستند تیم‌هایی که به لحاظ شخصیتی و تمکن مالی امکان جذب این بازیکن باتجربه را در صورت جدایی از آبی 
پوشان دارند؛ که از جمله آن‌ها می‌توان به سپاهان و گل گهر اشاره کرد. سپاهانی‌ها که به تازگی دانیال اسماعیلی فر را 
از دست داده‌اند، شاید بدشان نیاید با جذب وریا غفوری جای خالی او را پر نمایند. از آنجایی که گل گهر تکراری‌ترین 
مقصد بازیکنان جدا شده استقلال است، چه بسا از سیرجان هم بتوان به عنوان مقصد احتمالی کاپیتان آبی پوشان 
در صورت جدایی از این تیم نام برد. با این حال این احتمال هم کم نیست که بعد از معرفی سرمربی جدید استقلال، 

غفوری با تمدید قرارداد با این تیم کماکان به عنوان کاپیتان آبی پوشان در لیگ بیست و دوم به میدان برود.

 بعد از دیدار ایتالیا با آلمان اتفاق افتاد:

درگیری لفظی دوناروما با یک خبرنگار!
 سپاهان و گل گهر اعلام آمادگی کردند؛

تمایل دو تیم لیگ برتری به جذب کاپیتان استقلال

ورزش
Sport

 مجیدی در انتظار پاسخ الاهلی
مهر: سرمربی ایرانی اتحاد کلباء در انتظار پاسخ 
باشگاه الاهلی درباره انتقال مهدی قایدی است. 
بعد از آن که فرهاد مجیدی هدایت اتحاد کلباء را 
برعهده گرفت این باشگاه اماراتی با دستور مجیدی 
برای جذب مهدی قایدی به باشگاه الاهلی نامه 
زد.مهدی قایدی فصل خوبی را با الاهلی تجربه 
نکرد و در فهرست فروش باشگاه قرار گرفته 
است. طبق اعلام سایت اسپورت امارات، مجیدی 
همچنان منتظر پاسخ الاهلی درباره انتقال مهدی 

قایدی است. 

شورش طارمی و دوستان برای 
بازگرداندن کی‌روش

ایرنا: رسانه پرتغالی آبولا مدعی شد که »مهدی 
طارمی« و دیگر ملی‌پوشان به دنبال بازگرداندن 
»کارلوس کی‌روش« به نیمکت تیم ملی فوتبال 
ایران هستند. رسانه پرتغالی آبولا در گزارشی به جو 
متلاطم تیم ملی فوتبال کشورمان پس از شکست 
برابر الجزایر در دیداری دوستانه پرداخت و نوشت: 
پس از شکست تیم ملی ایران برابر الجزایر، فضای 
این تیم متشنج شد و رابطه بازیکنان با دراگان 
اسکوچیچ سرمربی این تیم به هم خورده است. به 
گفته این رسانه، تیم ملی ایران فقدان دیدارهای 
دوستانه را حس کرده و در انتخاب حریف دچار 
مشکل شده است. به همین دلیل مجبور شد یک 
بازی دوستانه با الجزایر در دمای بسیار بالا و در 

زمینی با شرایط بسیار بد بازی کند.  

 دیدار تیم‌های فوتسال
 ایران و آرژانتین لغو شد

ایلنا: دیدار تدارکاتی تیم‌های ملی فوتسال ایران و 
آرژانتین لغو شد. دیدارهای تدارکاتی تیم‌های ملی 
فوتسال ایران و آرژانتین که قرار بود در روزهای 
۱۵ و ۱۷ تیر ماه در کشور آرژانتین برگزار شود، 
به دلیل مشکلات متعدد لغو شد. خبر این ۲ بازی 
تدارکاتی در سایت رسمی فدراسیون فوتبال نیز 
منتشر شده بود اما حالا به دلیل برخی مشکلات 
این بازی‌ها لغو شده است. فدارسیون فوتبال حالا 
باید با گزینه‌های دیگری چون اسپانیا و پرتغال 
برای برگزاری دیدارهای دوستانه مذاکره کند 
که البته به نظر می‌رسد این بازی‌ها نیز نهایی 

نخواهد شد.

پنجره نقل و انتقالاتی استقلال بسته 
شد

فارس: پنجره نقل و انتقالاتی استقلال به 
دلیل شکایت باشگاه یونانی بسته شد. فریبرز 
محمودزاده، مدیر کمیته نقل و انتقالات سازمان 
لیگ فوتبال در گفت‌وگو با ایسنا درباره پنجره 
نقل و انتقالاتی استقلال توضیح داد: پنجره نقل 
و انتقالاتی باشگاه استقلال از سوی فیفا به دلیل 
شکایت باشگاه پانتولیکوس یونان بسته شده است. 
این باشگاه به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش بر 
سر انتقال محمدرضا آزادی به استقلال، از آبی‌ها 

به فیفا شکایت کرده بود.

واکنش دی یانگ به احتمال 
پیوستن به یونایتد

ورزش سه: هافبک هلندی بارسلونا به احتمال 
جدایی از این تیم و حضور در شیاطین سرخ 
واکنش نشان داد. بعد از پیوستن اریک تن هاگ 
به منچستر یونایتد، خبرهای زیادی درباره انتقال 
فرانکی دی یانگ هافبک هلندی بارسلونا به 
شیاطین سرخ به گوش می‌رسد. این بازیکن 
هلندی در واکنش به این موضوع گفت: این که 
یک بازیکن پیشنهاد داشته باشد بسیار خوب و 
خوشحال کننده است اما من در بهترین باشگاه 

جهان بازی می‌کنم. 

ماتیچ برای سومین بار شاگرد 
مورینیو شد

میزان: پس از جدایی هافبک صربستانی از 
منچستریونایتد، تیم ایتالیایی رم از جذب نمانیا 
ماتیچ خبر داد. نمانیا ماتیچ ۳۳ ساله که طی ۵ سال 
حضور در اولدترافورد ۱۸۹ بازی برای قرمزها انجام 
داد، بار دیگر شاگرد مورینیو شد. این بازیکن صرب 
در چلسی و یونایتد برای مورینیو بازی کرد و حالا 

برای سومین‌بار در تیم او حضور خواهد داشت.

»بنا« باز هم برگشتتوافق »مانه« با مونیخی‌ها استقلال مذاکره با نوری را متوقف کرد مستطیل سبز
ایرنا: باشگاه استقلال تهران مذاکرات خود را با »آلکس نوری« متوقف کرد؛ اقدامی که 
دلیل آن مبلغ پیشنهادی این مربی به آبی‌پوشان بود. خبر حضور »آلکس نوری« مربی 
ایرانی‌آلمانی فوتبال روی نیمکت استقلال یکی از سوژه‌های داغ رسانه‌های ایران بود. با این 
وجود، باشگاه استقلال تهران مذاکره با این مربی را به دلیل مبلغ پیشنهادی متوقف کرد. 
مبلغی که با رزومه کاری و موفقیت‌های شغلی وی همخوانی ندارد. البته استقلال به الکس 
نوری برای کاهش میزان دستمزد خود اولتیماتوم داده است و منتظر پاسخ این مربی دورگه 
است. گفته می‌شود، این مربی برای خود ودستیارانش پیشنهاد یک میلیون دلاری مطرح و 

شرط کرده که ۵۰ درصد آن در ابتدای قرارداد پرداخت شود.

ایسنا: مهاجم تیم فوتبال لیورپول با بایرن مونیخ به توافق رسید تا با قراردادی سه‌ساله به 
این تیم بپیوندد. در هفته‌های اخیر خبرهایی از مذاکره باشگاه بایرن مونیخ با »سادیو مانه« 
منتشر شده بود. حالا »فابریزیورومانو« خبرنگار مشهورحوزه نقل وانتقالات اروپا درتوئیتر 
خود خبر داده که دوطرف به توافق مشترک دست یافته‌اند. براساس خبررومانو، قرارداد 
مانه با قهرمان بوندس‌لیگا سه‌ساله خواهد بود و فاصله زیادی تا امضای آن باقی نمانده است. 
به این ترتیب بایرن مونیخ به‌زودی پیشنهاد جدیدی به لیورپول ارائه می‌کند تا این بازیکن 
سنگالی را به خدمت بگیرد. مانه از سال ۲۰۱۶ به لیورپول پیوست و در ۱۹۰ بازی برای 

این تیم ۹۰ گل به ثمر رساند.

مهر: »محمد بنا« بعد ازچند روز کناره‌گیری ازسرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی، دراردوی 
تیم ملی حضور یافت. هفتمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضوردررقابت 
های جهانی صربستان، روزهای ۲۲ لغایت ۳۱ خردادماه درخانه کشتی شهید مصطفی 
صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی درحال برگزاری 
است. این اردودرحالی آغازشد که »محمد بنا« سرمربی تیم ملی به دلیل برخی مشکلات 
شخصی دراردوحضورنداشت وشائبه کناره‌گیری اوازسرمربیگری تیم ملی این مرتبه بیش 
از پیش قوت گرفت. با این وجود مسوولان فدراسیون گفت وگوهایی که با اوداشتند وبا توجه 
به شرایط تیم ملی درفاصله ۳ ماه مانده به پیکارهای قهرمانی جهان، او را به اردو برگرداندند.

حامد صلحی‌پور ملی‌پوش پاراوزنه‌برداری ایران با مهار ۲۲۵ کیلوگرم موفق شد مدال طلای 
		              منبع: ایرنا  رقابت‌های آزاد کره‌جنوبی را در دسته ۹۷ کیلوگرم از آن خود کرد.

باشگاه لیورپول در مراسمی از داروین نونیز 
به صورت رسمی رونمایی کرد. این ستاره 
اروگوئه‌ای شماره ۲۷ قرمزهای آنفیلد را به 
تن می‌کند.                             
    منبع: ورزش سه

گزارش

مدعیان سرمربی ندارند!
به بن‌بست خوردن مذاکرات آبی‌ها با »آلکس نوری«

لیگ بیست‌ویکم 
news@ naslefarda.net

سعید واعظ / گروه ورزش
با قهرمانی 
استقلال به 
پایان رسید. فرهاد مجیدی بعد از قهرمانی همراه با این 
تیم، از جمع آبی‌پوشان جدا شد تا مسئولان این باشگاه 

برای لیگ بیست‌ودوم سراغ انتخاب سرمربی جدید 
بروند. علاوه بر استقلال دیگر تیم مدعی این فصل 
سپاهان هم در پایان فصل با محرم نوید کیا قطع 
همکاری کرد و اصفهانی‌ها هم به دنبال انتخاب سرمربی 
جدید هستند. تراکتور دیگر تیم پرطرفدار ایران هم که 

فصل خوبی را پشت سر نگذاشت، هنوز وضعیت 
نیمکتش برای فصل جدید مشخص نشده. در این 
گزارش وضعیت نیمکت این 3 تیم برای فصل جدید را 

بررسی کرده‌ایم.
خارجی اولویت فعلی مدیران استقلال

استقلالی‌ها بعد از جدایی فرهاد مجیدی، با 
جواد نکونام مذاکره کردند. مسئولان این باشگاه امیدوار 
بودند که بتوانند نکونام را که عملکرد خوبی در فولاد 
داشته و در دوران حضورش در جمع خوزستانی‌ها 2 
جام )یک جام حذفی و یک سوپر جام( کسب کرده را 
جانشین فرهاد کنند. نکونام اما حضور در استقلال را 
نپذیرفت. بعد از کنسل شدن حضور نکونام در استقلال، 
نام‌های زیادی برای حضور روی نیمکت این تیم 
مطرح‌شده که به نظر نمی‌رسد این اسامی هم درنهایت 
سرمربی استقلال برای لیگ بیست‌ودوم شوند. با توجه 
به سابقه‌ای که مصطفی آجورلو مدیرعامل باشگاه 
استقلال دارد، به‌احتمال خیلی زیاد سرمربی جدید 
آبی‌ها خارجی خواهد بود و گزینه‌های داخلی نظیر 
رضا عنایتی و مهدی رحمتی شانسی برای حضور در 

استقلال ندارند.
سپاهان هم سرمربی خارجی می‌خواهد

سپاهان محرم نویدکیا هرچه قدر که در زمین 
تماشاگرپسند بازی می‌کرد، در کسب نتیجه موفق نبود. 
تیم او از لیگ قهرمان آسیا و جام حذفی کنار رفت و در 
لیگ برتر هم‌رتبه‌ای بهتر از سوم به‌دقت نیاورد. با پایان 

فصل، نویدکیا از جمع اصفهانی‌ها جدا شد و مسئولان 
این باشگاه هم به دنبال انتخاب سرمربی برای تیم خود 

هستند.
محمدرضا ساکت، مدیر شناخته‌شده‌ای در فوتبال 
ایران است و با توجه به اینکه گزینه مناسبی که بتواند 
اصفهانی‌ها را به موفقیت برساند و تیم نداشته باشد 
در داخل کشور موجود نیست، او هم برای هدایت 
تیم خود به سراغ گزینه‌های خارجی رفته است. 
نام‌های شناخته‌شده‌ای هم برای حضور در سپاهان 
مطرح‌شده‌اند که حضورشان در فوتبال ایران می‌تواند 

جذاب باشد.
الهامی در نزدیکی نیمکت تراکتور

تراکتور باوجوداینکه در شروع فصل نتایج خوبی 
نگرفته بود، با حضور دوباره ارطغرول ساغلام در این تیم 
وضعیتش بهتر شد. برای لیگ بیست‌ودوم هنوز مشخص 
نیست که نیمکت تراکتور چه وضعیتی دارد و چه کسی 
هدایت این تیم را بر عهده خواهد داشت. مسئولان این 
باشگاه در روزهای گذشته با صدور بیانیه‌ای ضمن اعلام 
تداوم مذاکرات با ساغلام، خبر از آغاز مذاکره با دیگر 
گزینه‌ها را هم دادند! احتمال اینکه ساغلام در تراکتور 
بماند، زیاد نیست و از ساکت الهامی سرمربی فصل 
گذشته نساجی که همراه با این تیم به قهرمانی جام 
حذفی رسید و یک‌بار هم موفق شده تراکتور را در جام 
حذفی قهرمان کند، به‌عنوان جدی‌ترین گزینه برای 

هدایت سرخ‌پوشان تبریزی نام‌برده می‌شود.

رنا
س :  ب

عک

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی کشاورزی گوسفنداران دهاقان و حومه در ساعت 9 روز 
پنجشنبه مورخ 1401/4/16 در محل مسجد 14 معصوم نهضت آباد به آدرس دهاقان، کوی نهضت آباد مسجد 
14 معصوم برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

- افزودن یک تبصره به ماده 3 اساسنامه شرکت تعاونی در خصوص عضویت در اتحادیه کشوری سازمان 
تعاون روستایی

- تغییر نام تعاونی )از شرکت تعاونی کشاورزی گوسفنداران شهرستان دهاقان و حومه به شرکت تعاونی 
کشاورزی دام سبک شهرستان دهاقان و حومه(

هیئت مدیره شرکت تعاونی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  نوبت دومتاریخ انتشار: 1401/3/26
 جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی گوسفنداران دهاقان راس ساعت 11 روز پنجشنبه مورخ 1401/4/16 در محل مسجد 14 معصوم نهضت آباد به آدرس: دهاقان 
کوی نهضت آباد مسجد 14 معصوم تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور هم 

رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/4/6 در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس بازرسان
- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی

- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1400، 1398، 1399، 1397، 1396
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی

- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
- تصویب نابرابری سهام اعضا 

- تعیین خط مشی آینده شرکت
داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر 

تعاونی نمایند. 
هیئت مدیره   

تاریخ انتشار: 1401/3/26

 رافائل نادال تنیسور شماره 4 جهان به زودی قرار است پدر شود. رافائل نادال تنیسور مطرح مردان 
جهان قرار است برای نخستین بار پدر شود. براساس گزارشات یک نشریه، مری پیرلو همسر رافائل 
نادال باردار است و تا چند وقت آینده فرزند خود را به دنیا خواهد آورد. باوجود قهرمانی رافائل نادال 36 
ساله در رولان گاروس، همه چشم‌ها و توجهات به همسر نادال بود که به نظر می‌رسید فرزندی در راه 
دارد. همچنین اخیراً تصاویری از نادال و همسرش به همراه دوستان‌شان در یک قایق تفریحی منتشر 
شده که نشان از بارداری همسر نادال دارد. این تنیسور مطرح جهان هنوز مشخص نیست که می‌تواند در 
ویمبلدون شرکت کند یا خیر. نادال در این باره گفت: اگر شرایط بدنی‌ام اجازه دهد در ویمبلدون خواهم 
بود. شخصی مانند من دوست ندارد چنین رویدادی را از دست بدهد اما نمی‌توانم پاسخ شفافی بدهم.

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال تهران نسبت به توقف مذاکرات مسوولان این تیم با مربی ایرانی - آلمانی 
واکنش بدون شرح نشان داد. غلامرضا عنایتی که از وی به عنوان یکی از گزینه‌های مربیگری در نیمکت 
استقلال یاد می‌شود همزمان با توقف مذاکرات استقلال و آلکس نوری با انتشار پستی معنادار نسبت به این 
مذاکرات واکنش نشان داد. انتشار این پست حکایت از آن دارد که وی همچنان خود را یکی از گزینه‌های 
اصلی رسیدن به نمکیت آبی‌پوشان به شمار می‌رود. عنایتی هفته پیش با حضور در دفتر مصطفی آجورلو 
مدیر عامل استقلال درباره احتمالی حضورش در نیمکت این تیم به بحث و مذاکره پرداخت. البته هیچ 
اطلاعاتی از آن مذاکرات منتشر نشد. مطرح شدن نام رضا عنایتی برای سرمربیگری استقلال با واکنش قابل 
پیش بینی هواداران این تیم مواجه شد و آنها با حفظ احترام عنایتی به شدت با این مساله مخالفت کردند.

ستاره تنیس جهان به زودی پدر می‌شود؛

حضور نادال در ویمبلدون در هاله‌ای از ابهام
 واکنش عنایتی به توقف مذاکره استقلال با »الکس نوری«:

بدون شرح


